[image: image1.png]ﬂ OTMOPA POCCUM

OBLUEPOCCUMCKAA OBLUECTBEHHAA OPTAHU3ALMA MAOTO U CPEAHErO NPEANPUHUMATENBCTBA

СВЕРДЛОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА "ОПОРА РОССИИ"

620014, г. Екатеринбург, пр. Ленина, 5/4-130

Тел. (343) 354-74-53, 377-60-47, 377-60-48 E-mail: artuh@duma.midural.ru, artuh2@duma.midural.ru

	Исх. № А-1689-2

от 10.03.2011 г.
	Членам  Свердловского областного отделения «ОПОРЫ РОССИИ», предпринимателям

Уважаемые коллеги!

Приглашаем Вас принять участие в онлайн-семинаре с ведущим экспертом.

Тема:  "Государственная поддержка малого бизнеса"

Выступает: Ларионова Н.И. / Минэкономразвития России

Директор Департамента развития малого и среднего предпринимательства

15 марта с 10:00 - 12:00 (время московское) На страницах интернет-портала http://www.opora-credit.ru

         Для Вас это уникальный шанс, не отходя от своего компьютера, послушать ведущего эксперта и получить ответы на волнующие вопросы:

- Господдержка малого бизнеса в 2011 году

- Новые программы поддержки малого бизнеса

- Поддержка малого бизнеса в регионах

- Как получить господдержку

Участие бесплатное! Поспешите зарегистрироваться,

число мест в онлайн-семинаре ограничено!

Регистрация заканчивается 14 марта в 18:00
Более подробная информация

http://www.opora-credit.ru/conference/seminar/detail.php?ID=22730
Зарегистрироваться и задать вопросы можно  менеджеру по организации мероприятий Писанка Екатерине

т:  +7 495 783-58-14 /0629

моб.: +7 926 319 82 49

pisanka@opora-credit.ru
С уважением,
Председатель Свердловского областного отделения

Общероссийской общественной организации

малого и среднего предпринимательства «ОПОРА РОССИИ»            Е.П.Артюх